[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«30» октября 2018 г.                                                                    № 152 нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
Республика Саха (Якутия)
Лыжные гонки
ГОЛОВАЧЕВ Кирилл Игоревич
ДЕРЯБОВ Роман Андреевич
Удмуртская Республика
Лыжные гонки
СЕМЕНОВ Виктор Юрьевич
Новосибирская область
Лыжные гонки
МАРТЫНЕНКО Ирина Петровна
МИЗГИРЕВА Мария Константиновна
МИЗЕРА Сергей Евгеньевич
Свердловская область
Лыжные гонки
СЫСОЛЯТИН Максим Сергеевич
Челябинская область
Лыжные гонки
ГИЛЬД Ксения Алексеевна
[bookmark: _GoBack]город Москва
Лыжные гонки
ФАЛЕЕВА Анастасия Александровна
город Санкт-Петербург
Лыжные гонки
ВОРОБЬЕВ Андрей Олегович
ЕРОХИН Александр Викторович
ПОСТНОВА Ольга Викторовна

Министр	П.А. Колобков
image1.emf